
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 19:36

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/carvingov-kotou-itn-deva-p-34303.html

  
Carvingový kotouč - čištění dřeva

Včetně DPH 334 Kč

Bez DPH 276 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02960120

Popis produktu

Carvingový kotouč - čištění dřeva
Carvingová otočná čepel poskytuje rychlý úběr materiálu, šetří čas a energii. Vhodné pro rychlé odstranění a tvarování,
zejména v konvexních a konkávních oblastech. Toaletní povlak se skládá ze stovek velmi ostrých zubů, které dokonale brousí
dřevo a další a jsou odolnější než podložky ze smirkového papíru. Štít je přizpůsoben nekovovým materiálům. Kotouč je určen
k instalaci na standardní elektrické úhlové brusky.

Průměr 125 mm
otvor o průměru 22/23
Materiál Uhlíková ocel

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/carvingov-kotou-itn-deva-p-34303.html
http://www.tcpdf.org

